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PHARMOVIT Izoflawony + Ashawghanda 60 kapsułek
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościIzoflawony + Ashwagandha Menopause Complex to suplement diety, w którym zastosowano synergiczne połączenie
ekstraktów roślinnych w postaci ashwagandhy oraz koniczyny czerwonej bogatej w izoflawony. Skład wzbogacono o cynk oraz
witaminę B6. Ashwagandha wspiera organizm w okresach napięcia psychicznego i fizycznego. Przyczynia się do równowagi
emocjonalnej i dobrego samopoczucia. Koniczyna czerwona pomaga kobietom w łagodzeniu objawów menopauzy, takich jak: uderzenia
gorąca, pocenie się, niepokój, drażliwość. Wspiera również prace układu krążenia. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności
hormonalnej, a także zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych kości, włosów, skóry i
paznokci.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1
kapsułka.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek
ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym,
nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Dieta bogata w izoflawony (zawierająca
rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji. U kobiet z choroba nowotworową stosować tylko po konsultacji z lekarzem.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego
sposobu żywienia.SkładnikiEkstrakt z naziemnej części koniczyny czerwonej standaryzowany na 8% izoflawonów; ekstrakt z korzenia
ashwagandhy standaryzowany na 7% witanolidów; kapsułka celulozowa: hydroksypropylometyloceluloza; cynk (cytrynian cynku);
BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny; witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan).Składniki w
porcji dziennej1 kapsułkaEkstrakt z nadziemnych części koniczyny czerwonej

(Trifolium pratense)

w tym izoflawony250 mg16 mgEkstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera)wtym witanolidy140 mg 9,8 mgCynk10 mg (100%
RWS)*Witamina B61,4 mg (100% RWS)*BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)w tym piperyna2 mg1,9 mg

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia
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